
شبنم مقدمی از 26 اسفند، با 
سریال »دوپینگ« ساخته رضا 
مقصودی به شبکه 3 می آید. 
او آخرین بار سال 96 با سریال 
»عقیق« در تلویزیون دیده شد 

و مدتی است که سریال طنز روی آنتن نداشته 
است.

علی ضیا از امشب با ویژه برنامه 
ــه شبکه یک  ــول یـــک« ب ــرم »ف
می آید. این برنامه به مناسبت 
ــوروز 99 هرشب ساعت 23   ن
از شبکه یک روی آنتن می رود و 

ویژه برنامه تحویل سال این شبکه هم خواهد بود.

ــازی  ــرای ب ــاری بـ ــف ــان ص ــام س
ــن« به  ــ در ســریــال »خــانــه ام
معظمی،  محمود  کارگردانی 
جلوی دوربین رفته و با سیما 
ــداز و حــمــیــدرضــا پگاه  ــران ــی ت
همبازی شده است. این سریال در ژانر امنیتی 

و جاسوسی در حال ساخت است.

ــش بــا فیلم  ــدی ــران ــی ــر خ ــوه گ
کــمــدی »مــشــت آخـــر« ساخته 
نمایش  به  فخیم زاده،  مهدی 
خانگی آمــده اســت. ایــن فیلم 
آذرماه امسال در اکران عمومی 

شکست سنگینی خورد و تقریبا 220 میلیون 
فروخت.
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چهره ها و خبر ها

به  ــی  ــوزان ج جعفری  مسعود 
دلیل خطر شیوع ویروس کرونا، 
نتوانسته طبق برنامه ریزی های 
فیلم  ساخت  مقدمات  قبلی 
اواخــر  را  تبهکاران«  »بهشت 
امسال آغاز کند. قصه این فیلم در سال 1329 

می گذرد.

ــا رشیدپور بــه دلیل لــزوم  رض
برنامه  در  تماشاچیان  حضور 
»اتفاق« فعلا این برنامه را اجرا 
نمی کند. ابتدا قرار بود »اتفاق« 
پنج شنبه و جمعه پخش شود 
اما به دلیل توقف ضبط، فقط جمعه شب ها روی 

آنتن می رود.

ــازی در سریال  هدیه تهرانی ب
»هـــم گـــنـــاه« بـــه کـــارگـــردانـــی 
ــه پــایــان  مصطفی کــیــایــی را ب
ــال سه  ــده اســـت. تــا بــه ح ــان رس
قسمت از این سریال در نمایش 
خانگی منتشر شــده و او ایــن هفته از قسمت 

چهارم، وارد قصه می شود.

سینمای ایران

محسن کیایی
44 میلیارد تومان

محسن کیایی که چند سالی هست از بازیگران موفق فیلم های 
کمدی بــوده و به خصوص در آثــار بــرادرش مصطفی کیایی 
نقش های پررنگی ایفا کرده، در سال 98 نیز در یک فیلم کمدی 
به کارگردانی برادرش حاضر بود. محسن کیایی به جز فیلم 
»مطرب«، یکی از نقش های اصلی »ماجرای نیمروز: رد خون« 
به کارگردانی محمدحسین مهدویان را هم ایفا کرده بود که با 
نمایش در فصل پاییز، به فروش قابل قبول شش میلیارد تومانی 
دست یافت و مجموع گیشه فیلم های محسن کیایی را به 44 
میلیارد و 781 میلیون تومان رساند. کیایی در اکران سال 99، 
حداقل دو فیلم »بی صدا حلزون« و »دینامیت« را خواهد داشت.

نوید محمدزاده
42 میلیارد تومان

رتبه چهارم پول سازترین ستاره های اکران سال 98، به طور 
مشترک به نوید محمدزاده و پریناز ایزدیار می رسد. محمدزاده 
امسال، »متری شیش ونیم« و »سرخپوست« را روی پرده سینماها 
داشــت و به گیشه 42 میلیارد و 702 میلیون تومانی دست 
یافت. او بقیه سال 98 را به دلیل قــراردادی که گفته می شود 
با سازندگان »قورباغه« بسته، دور از سینما گذراند و با توجه به 
پرهیزش از بازی در فیلم های کمدی، احتمالًا در اکران سال 99، 
هیچ فیلمی نخواهد داشت. شایعات تأییدنشده حاکی از آن است 
که او ممکن است از بازیگران فیلم تازه اصغر فرهادی باشد. او با 

33 سال سن، جوان ترین بازیگر فهرست حاضر است.

پریناز ایزدیار
42 میلیارد تومان

پریناز ایزدیار پس از همبازی شدن با نوید محمدزاده در »ابد 
و یک روز«، با دو فیلم »متری شیش ونیم« و »سرخ پوست« در 
اکران عمومی سال 98 حاضر بود و از قضا در هر دو، بازیگر 
نقش مقابلش نوید محمدزاده بود. هر دو فیلم از سوی منتقدان 
تحسین شدند و فروش بسیار خوبی را هم تجربه کردند. این دو 
فیلم غیرکمدی که در بهار و تابستان روی پرده سینماها رفتند، 
در مجموع گیشه ای معادل 42 میلیارد و 702 میلیون تومان را 
رقم زدند. »سه کام حبس«، »مغز استخوان«، »تفریق« و »لتیان« 
مجموعه آثار پریناز ایزدیار برای اکران 99 است که بعید است 

شانس چندانی در گیشه داشته باشند.

»مارمولک« به نمایش خانگی می آید

فیلم سینمایی »مارمولک« طی روزهــای آینده 
توسط سامانه های VOD منتشر خواهد شد. این 
اولین انتشار رسمی فیلم پس از پایین کشیدن آن 

از پرده سینماها در سال 82 است.
به گزارش سینمادیلی، بعد از توقیف »مارمولک« 
نسخه DVD ایــن اثــر ابتدا در دبــی منتشر شد؛ 
نسخه ای با زیرنویس انگلیسی که بارها توسط 
شبکه های ماهواره ای پخش شده است. منوچهر 
محمدی تهیه کننده فیلم در سال 93 نسخه ای را 
برای دریافت پروانه نمایش خانگی به ارشاد ارائه 
داد و قصد داشت آن را منتشر کند، اما مدیران وقت 
ارشاد با این درخواست موافقت نکردند و سرانجام 
نسخه مشکوکی با کیفیت تصویری بالا با بسته بندی 
 DVD رسمی و هولوگرام، گرافیک بسیار ضعیف و
غیراصلی و فاقد منو در سال 94 به صورت محدود 
در بازار نمایش خانگی عرضه شد؛ نسخه ای که هم 

اکنون در فضای اینترنتی هم مشاهده می شود.

جزئیات طرح ارشاد برای فیلم 
دیدن در خانه

سازمان سینمایی در حالی طرح »هر روز یک 
برای  را  خانگی«  نمایش  شبکه  در  ــازه  ت فیلم 
ایام خانه نشینی مخاطبان کلید زده که برخی 
فیلم های اکران نشده و تازه نیز در صف انتظار 

رونمایی در این طرح هستند.
مسعود نجفی مدیر کل روابط عمومی سازمان 
سینمایی به مهر  در این باره گفت: »قرار است در 
قالب این طرح تا آخر فروردین سال 99 هر روز یک 
محتوای ایرانی جدید در شبکه نمایش خانگی 
عرضه شود که این روند هم اکنون نیز آغاز شده 
است.« وی درباره ترکیب این آثار و اولویت برای 
تعیین مصادیق این »محتوای تازه« هم گفت: »در 
بین این آثار، فیلم های اکران نشده و اکران روز 
نیز وجود خواهد داشــت.« محتوای تازه مدنظر 
ارشاد اما قرار است از طریق وی اودی ها در اختیار 
مخاطبان قــرار بگیرد. همان بستری که وزیر 
ارشاد در توئیت خود هم وعده »ارائه تسهیلات« 
برای بازدیدکنندگان آن را داده بود. مدیر روابط 
عمومی سازمان سینمایی در تشریح بخشی از این 
تسهیلات توضیح داد: »وی اودی ها برای تسهیل 
امکان استفاده بیشتر مخاطبان، هزینه اشتراک 
ــد و  را تقریباً تا حــدود 80 درصــد کاهش داده ان

محصولات کودک نیز رایگان شده است.«

5 ستاره پول ســاز 98
 از پژمان جمشیدی و الناز شاکردوست 
تا نوید محمدزاده؛ بازیگرانی که در 
فیلم های پرفروش 98 حاضر بودند

  مصطفی قاسمیان   - ســال 98 رو به پایان است و طبق 
اعلام رســمی، تعطیلی ســینماها تا پایان ســال ادامه 
خواهد داشت. در این شرایط می توان نگاهی به کارنامه 
اکران در سال پرماجرایی که گذشت، انداخت و گیشه 
فیلم ها و ستاره ها را بررسی کرد. فهرست پول سازترین 
ســتاره های ســینمای ایــران در ســال 98، تحت تأثیر 
رکوردشــکنی »مطرب« به عنــوان پرفروش ترین فیلم 
تاریخ سینمای ایران و همچنین »متری شیش ونیم« به 
عنوان پرفروش ترین فیلم غیرکمدی تاریخ ســینمای 
ایران است. ناگفته نماند بعد از پنج ستاره پول ساز سال 
که مفصلًا درباره شــان می خوانید، جواد عزتی، پرویز 
پرســتویی، بهرام افشــاری، محمدرضا گلزار و مهران 
مدیری قرار دارنــد که هرکدام گیشــه ای معادل 32 تا 

38 میلیارد تومان داشته اند.

پژمان جمشیدی
62 میلیارد تومان

ــه  ــور نـــام پـــژمـــان جــمــشــیــدی در فــهــرســت ســالان ــض بـــه ح
پول سازترین های سینما عــادت کــرده ایــم. این فوتبالیست 
سابق، چندین سال است با کمدی هایی پرفروش در فهرست 
پرفروش های سال هم حاضر است. جمشیدی امسال پنج فیلم 
»جهان با من برقص!«، »تگزاس 2«، »ایده اصلی«، »هزارتو« و »ما 
همه با هم هستیم« را داشت که فروش در مجموع 62 میلیارد و 
791 میلیون تومانی را رقم زد. پژمان جمشیدی در سال 99 
حداقل دو فیلم »خوب، بد، جلف: ارتش سری« و »دینامیت« 
را خواهد داشت و اگر »تگزاس 3« هم به تولید برسد، بی تردید 
مسیر آسانی برای حضور دوباره در فهرست ستاره های پول ساز 

خواهد داشت.

الناز شاکردوست
57 میلیارد تومان

الناز شاکردوست از حدود سال 92، با فاصله گرفتن از بازی 
در فیلم های تجاری، حضوری کم رنگ در فهرست پرفروش ها 
و پول سازها پیدا کرد. او اما امسال با دو فیلم »شبی که ماه 
کامل شد« و »مطرب« دوباره گیشه های موفقی را تجربه کرد و 
به فروش در مجموع 57 میلیارد و 559 میلیون تومانی این دو 
فیلم کمک کرد؛ اگرچه نباید از دیگر ظرفیت های هر دو فیلم 
برای گیشه مناسب غافل شد. شاکردوست امسال فقط در فیلم 
»تی تی« به کارگردانی آیدا پناهنده بازی کرده و در صورتی که 
این فیلم برای رونمایی در جشنواره ملی فیلم فجر در بهمن ماه 
آماده شود، ممکن است در اکران سال 99 هیچ فیلم غیرکمدی 

نداشته باشد.

تام هنکس و همسرش کرونا گرفتند
آزمایش ویروس کرونای تام هنکس، بازیگر 
کهنه کار آمریکایی و همسر بازیگرش، ریتا 

ویلسون مثبت شده است.
به گزارش همشهری آنلاین، آزمایش  ویروس 
کرونای تام هنکس و همسرش که در مرحله 
پیش تولید فیلم سینمایی بدون عنوانی درباره 
الویس پریسلی به کارگردانی باز لورمن و 
ــر در  به تهیه کنندگی شرکت بـــرادران وارن
استرالیا به سر می برند، مثبت شده است. تام 
هنکس که دوبار برنده جایزه اسکار شده است، 
در این فیلم نقش سرهنگ »تام پارکر«، مدیر 

درازمدت برنامه های الویس پریسلی را بازی 
می کند. استودیوی برادران وارنر در پاسخ به 
پرسشی در این باره اعلام کرد که اطلاع دارد 
یکی از بازیگران فیلم دچار عفونت با ویروس 
کرونا تشخیص داده شــده اســت و در حال 
هماهنگی با سازمان های بهداشتی استرالیا 
ــاره بی خطر بودن  بــرای اطمینان خاطر درب

تولید فیلم است.
هنکس همچنین بیانیه ای را در این باره منتشر 
کرده است: »سلام بچه ها. ریتا و من این جا در 
استرالیا هستیم. ما کمی احساس خستگی 

می کردیم مانند این که سرما خورده باشیم 
ــدن درد داشتیم. ریتا لرزهایی  و مقداری ب
داشت که می آمد و می رفت. همچنین کمی 
تب. ما برای این که کارمان را به درستی انجام 
لازم  کنونی  جهان  در  که  چنان  آن  دهیم، 
اســت، بــرای ویــروس کرونا آزمایش دادیــم و 
نتیجه آزمایش هایمان مثبت بود. خوب، بعد 
چه می شود؟ مقامات پزشکی پروتکل هایی 
دارند که باید رعایت شوند. ما دو نفر آزمایش 
خواهیم شد، زیر نظر خواهیم بود و تا زمانی که 
بهداشت و ایمنی عمومی ایجاب کند، ایزوله 

خواهیم ماند... . ما اخبار جدید را خواهیم 
فرستاد. مراقب خودتان باشید!«
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